
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командные гонки

Первенство Южного федерального округа среди юношей и девушек до 15 лет
Волгоград, 2 категория сложности 21-26 сентября 2022 года

Общероссийская общественная организация "Федерация гребного слалома России" Региональная общественная организация "Федерация 
гребного слалома Волгоградской области"

Категория 3 x К-1м
М.  Фамилия, Имя 

участника
Год 

рожд.
Спорт 

зв.
Субъект РФСт. 

№
 Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер

111 Оксузян Лев 2010 2ю Краснодарский кр.  2147,82МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В. 149,82

30 Шахабов Магамед 2008 2юн Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Мандрыгин А.В.

3 Великородный Никита 2010 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В.

92 Леонов Денис 2008 1 Волгоградская обл.  4188,56МБУ СШ «Родина» Малетин С.И. 192,56

4 Черкасов Артем 2008 1 Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И.

32 Афанасьев Владислав 2009 3 юн. Волгоградская обл. РОО "ФГСВО" Прокопчук М.В.

243 Нихаев Даниил 2009 кмс Ростовская обл.  56154,86ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

210,86

20 Такташев Елисей 2010 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

28 Благодарный 
Александр

2011 3 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

164 Зырянов Гордей 2012 б/р Краснодарский кр.  54173,83МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В. 227,83

17 Плотников Всеволод 2012 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С.

15 Захаров Артур 2012 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В.

185 Содолев Михаил 2009 3юн. Волгоградская обл.  24241,87МБУ СШ «Родина» Малетин С.И. 265,87

1 Баранов Дмитрий 2008 3юн. Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И.

12 Кудинов Василий 2009 3юн Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И.

26 Малеев Егор 2010 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С. Н/Фин

31 Шахабов Ахмед 2009 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С.

5 Пивторак Андрей 2013 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С.

Категория 3 x К-1ж
М.  Фамилия, Имя 

участника
Год 

рожд.
Спорт 

зв.
Субъект РФСт. 

№
 Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер

481 Савостина Светлана 2009 1 Ростовская обл.  2151,67ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

153,67

51 Федевич Яна 2008 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

52 Козак Софья 2008 3 юн. Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.



562 Уразина Татьяна 2008 кмс Ростовская обл.  2172,66ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

174,66

53 Уразина Валентина 2012 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

45 Благодарная Изабелла 2008 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

553 Зырянова Серафима 2010 3 Краснодарский кр.  10356,80МБУ СШ №4 МОГК Мандрыгин А.В. 366,80

50 Токмакова Дарья 2015 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Кулько О.И.

57 Ларкина Елизавета 2013 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Кулько О.И.

46 Скирдачева Софья 2009 1 Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И. Н/Фин

49 Крюкова Екатерина 2008 1ю Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И.

47 Бабичева Софья 2011 3 юн. Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И.

Категория 3 x С-1м
М.  Фамилия, Имя 

участника
Год 

рожд.
Спорт 

зв.
Субъект РФСт. 

№
 Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер

701 Шахабов Магамед 2008 2юн Краснодарский кр.  6170,82МБУ СШ №4 МОГК Мандрыгин А.В. 176,82

65 Оксузян Лев 2010 2ю Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В.

69 Зырянов Гордей 2012 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В.

682 Нихаев Даниил 2009 кмс Ростовская обл.  0197,27ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

197,27

75 Такташев Елисей 2010 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

62 Благодарный 
Александр

2011 3 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

633 Малеев Егор 2010 б/р Краснодарский кр.  12260,16МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С. 272,16

76 Плотников Всеволод 2012 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С.

67 Великородный Никита 2010 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В.

664 Леонов Денис 2008 1 Волгоградская обл.  4295,71МБУ СШ «Родина» Малетин С.И. 299,71

0 Черкасов Артем 2008 1 Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И.

Афанасьев Владислав 2009 3 юн. Волгоградская обл. РОО "ФГСВО" Прокопчук М.В.

615 Захаров Артур 2012 б/р Краснодарский кр.  22333,58МБУ СШ №4 МОГК Плотникова Н.В. 355,58

58 Шахабов Ахмед 2009 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С.

71 Пивторак Андрей 2013 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Овчинников А.С.

72 Дубинин Петр 2009 3 Волгоградская обл. РОО "ФГСВО" Ионов В.И. Н/Фин

14 Баранов Дмитрий 2008 3юн. Волгоградская обл. МБУ СШ «Родина» Малетин С.И.

74 Дьяков Никита 2009 3ю Волгоградская обл. РОО "ФГСВО" Ионов В.И.

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.



Категория 3 x С-1ж
М.  Фамилия, Имя 

участника
Год 

рожд.
Спорт 

зв.
Субъект РФСт. 

№
 Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер

821 Савостина Светлана 2009 1 Ростовская обл.  0201,61ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

201,61

84 Федевич Яна 2008 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

80 Козак Софья 2008 3 юн. Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

782 Уразина Татьяна 2008 кмс Ростовская обл.  106221,90ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

327,90

86 Уразина Валентина 2012 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

81 Благодарная Изабелла 2008 2 Ростовская обл. ГБУ РО «СШОР №29» Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., Корепин 
Н.А.

853 Зырянова Серафима 2010 3 Краснодарский кр.  62654,83МБУ СШ №4 МОГК Мандрыгин А.В. 716,83

99 Токмакова Дарья 2015 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Кулько О.И.

100 Ларкина Елизавета 2013 б/р Краснодарский кр. МБУ СШ №4 МОГК Кулько О.И.

Главный секретарь: Нихаева Н.С.

Главный судья: Нихаев Р.В.


